asentar
válvulas,
cambio de
cellos,
calibración
Una junta de
cabeza (grafito
dc)
Una junta de
múltiple de
admisión (dc)
Juego de sellos
TFV
Aceite
20w50ak y
filtro
Anticongelante

$12,802.59 $12,802.59

Subtotal: $12,802.59

IVA (16%) $2,048.41

Total: $14,851.00

CATORCE MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cd903d36-bcbd-4d03-904c-eb9335c5cdb2|2022-11-
24T12:33:55|A